[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.11. 2015   № 26
О рассмотрении итогов исполнения бюджета Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев  2015 года

Заслушав информацию, предоставленную Отделом городского хозяйства Администрации муниципального образования  Руднянский район  Смоленской области  о рассмотрении итогов исполнении бюджета муниципального образования за  9 месяцев  2015года  Совет депутатов Руднянского городского поселения
Р Е Ш И Л :

Принять к сведению результаты  исполнения бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения  Руднянского района Смоленской области за 1 полугодие  2015 года:

 - по общему  объему доходов бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 18 715 822,70 рублей .

- по общему  объему расходов  бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 17 798 762,48 рублей.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

С.Н. Костин